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Sekretarz  wielkiego  zwolennika  liberalnej  reformy  kościoła
poprzez  odpowiednią  interpretację  adhortacji  „Amoris
laetitia”,  kardynała  Francesco  Coccopalmerio  okazał  się
homoseksualistą  lubującym  się  w  orgiach  organizowanych  w
Watykanie!  Na  dodatek  wszystko  rozgrywało  się  w  budynku
Świętej Inkwizycji!

Gejowską orgię w budynkach Watykanu odkryli żandarmi z Gwardii
Szwajcarskiej. Lokatorem mieszkania gdzie się odbywała jest
kapłan,  który  pracuje  jako  sekretarz  kardynała  Francesco
Coccopalmerio,  przewodniczącego  Papieskiej  Rady  ds.  Tekstów
Prawnych. Operacja żandarmerii została uruchomiona ze względu
na  podejrzaną  aktywność.  Usiłowano  zrozumieć  ciągłe
przybywanie  kolejnych  gości  do  mieszkania  prałata.

Złośliwi  ludzie  zwracają  uwagę,  że  kardynał  Francesco
Coccopalmerio często pracował razem ze swoimi sekretarzem, do
późnych godzin nocnych. Te spotkania z pewnością wyglądają
teraz nieco dwuznacznie gdy okazało się, że nie podawany z
nazwiska ksiądz nie tylko był narkomanem, ponieważ znaleziono
u niego kokainę, a na dodatek okazał się homoseksualistą i
seksoholikiem  sądząc  po  rozmachu  gejowskich  imprez,  które
organizował za murami Watykanu.

Wstrząśnięty  tymi  doniesieniami  papież  Franciszek  w  ramach
retorsji za harce sekretarza kardynała Coccopalmerio, które
odbywały  się  w  mieszkaniu  za  które  formalnie  odpowiadał,
odwołał  jego  największego  adwersarza  kardynała  Gerharda
Müllera,  prefekta  Kongregacji  Nauki  Wiary,  który  otwarcie
krytykuje  modernistyczne  zapędy  kardynała  Coccopalmerio,
uważanego za głównego konstruktora kontrowersyjnej adhortacji
„Amoris laetitia”.
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Wspomniane modernistyczne zmiany w Kościele zakładają między
innymi  odstąpienie  od  zakazu  komunii  świętej  dla
rozwiedzionych, co uważane jest za zmianę rozumienia tego co
oficjalnie  według  Kościoła  katolickiego,  jest  obecnie
grzechem. Proponuje się na przykład odstąpienie od nazywania
grzechem  homoseksualizmu,  pozostawanie  w  związkach
nieformalnych (nazywanymi przez katolików cudzołożnikami), ale
też w kwestii celibatu, kapłaństwa kobiet czy też akceptacji
antykoncepcji.
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